
  
 
 
Artist:  Olov Johansson, Erika Lindgren Liljenstolpe, Robert Larsson 
Titel:  MASKIN 
Cat. No: OJM 011 
Label:  Olov Johansson Musik 
Release: 2017-06-03 
Distribution: www.olovjohansson.se samt digitalt. 
 

”Det handlar om kärleken till det Uppländska svänget!” 
 

Debutalbum från uppländska folkmusiktrion Olov Johansson (Väsen), fiol och 

nyckelharpor, Erika Lindgren Liljenstolpe (Systerpolskan), fiol, och Robert Larsson 

(Ö.R.A), fiol – RELEASE 3 juni 2017. 

Releasekonserter: 3/6-2017 på Bror Hjorts Hus i Uppsala 
                             9/6-2017 på Ransäterstämman i Värmland 
 
 
HYLLNING TILL INSPIRATIONSKÄLLORNA 
Albumet, som är trions första gemensamma, bjuder på sprakande traditionellt låtspel från 

Uppland med starka band rätt ner bland traditionsrötterna. Den gemensamma kärleken till det 

uppländska svänget som spelmännen och föregångarna Viksta-Lasse, Eric Sahlström och Curt 

Tallroth stod för är det som har lett fram till den här inspelningen. Trion har besökt och spelat 

mycket med äldre spelmän och deras främsta gemensamma förebild är Bosse Larsson, Roberts 

far och Viksta-Lasses brorson. Hemma hos Bosse och Barbro i Björklinge har de suttit och spelat 

många, många gånger. ”Tradition för oss betyder både att föra vidare en musik som vi 

hittar stor inspiration i och att utifrån detta även skapa nytt”, vilket trion gör på detta album 

där traderade låtar blandas med nykomponerat material. 

 

 

http://www.olovjohansson.se/


LIVE-INSPELNING 
De här låtarna lever som allra bäst i mötet med entusiastiska lyssnare. Därför är inspelningen 

gjord inför publik i Församlingssalen intill Tensta Kyrka. Med salen riggad som studio och med 

ca 50 inbjudna i publiken blev det en mycket inspirerande och kul inspelning. Mycket nöje! 

 

KRITIKERROSAD TRIO  

Denna trio Riksspelmän består av:  

 

OLOV JOHANSSON: känd från en av Sveriges mest inflytelserika folkmusikgrupper Väsen. Är 

Sveriges kanske främste nyckelharpsspelman som har tagit sin musik över hela världen. Har 

mottagit zornmärket i guld, den finaste utmärkelse man kan få som spelman i Sverige. 

 

ERIKA LINDGREN LILJENSTOLPE: blev Riksspelman i unga år. Mottagare av Pekkos-

Gustafs hederspris. Känd från kritikerrosade Systerpolskan (Benny Anderssons produktion) och 

duon Erika & Cecilia (tillsammans med Cecilia Österholm), vilka turnerat flitigt i Sverige och 

utomlands. 

ROBERT LARSSON: Riksspelman och vinnare av kompositionstävlingar. Har ett framgångsrikt 

turnerande bakom sig i grupper som Ö.R.A. (tillsammans med Örjan Englund och Anders 

Mattsson), och med sin far Bosse Larsson, musikalisk arvtagare och brorson till Viksta-Lasse. 

 

För mer info, kontakta: 

Olov Johansson olov.johansson@telia.com  0708-104243 
Erika Lindgren Liljenstolpe erikali@hotmail.com  0706-730660 
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